
Дневна информација за ден 22.03.2020
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 142 70 19 6 6 6 6 65 106 161 178 209 216 224 241 227 225 252 290 280 266 264 247 202 3908
Термо 279 280 279 278 279 282 282 280 283 284 281 284 298 301 299 300 301 300 304 301 301 303 303 303 6985
Обновливи извори 0 0 0 1 1 4 6 13 15 12 5 3 2 3 11 17 28 35 36 36 34 34 34 34 364
Вкупно производство 421 350 297 285 286 291 294 358 404 457 464 496 516 528 551 544 554 587 631 617 601 600 584 538 11254
Директни потрошувачи 80 79 81 82 84 83 80 80 77 76 76 75 75 75 73 74 76 78 74 73 74 76 80 84 1865
Дистрибуција 591 506 446 416 409 425 444 493 570 638 680 714 741 759 781 776 787 829 879 864 829 806 771 704 15858
Влез во ЕЕС 856 846 861 857 860 862 863 852 865 840 855 849 855 849 841 858 864 866 854 846 868 826 802 819 20414
Излез од ЕЕС 593 601 622 635 644 636 623 628 610 571 550 542 540 527 522 537 538 529 515 509 549 529 519 554 13623
Вкупен конзум 683 595 537 507 502 517 534 583 659 727 770 803 831 850 870 866 880 924 970 954 920 898 867 803 18050
Загуби 12 11 10 9 9 9 10 10 12 13 14 14 15 15 16 16 16 17 17 17 17 16 16 14 325
Нето конзум 671 584 528 498 493 508 524 572 647 713 756 789 816 835 854 850 864 907 953 936 903 882 851 788 17722

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


